Sławków  dn.20.02.2020r


Dotyczy zapytania ofertowego z dnia 13.02.2020.

W odpowiedzi na wniosek o udzielnie odpowiedzi  dotyczących zapytania ofertowego z dnia 13.02.2020r Zamawiający informuje:


Pytanie 1
• Kto jest producentem i jak nazywa się system do elektronicznego przesyłania badań?
Odpowiedź: Producentem systemu z jakiego korzysta SPZOZ w Sławkowie jest  Asseco  , korzystamy z systemu  mMedica wyposażonego w moduł  e wyniki Lab.

Pytanie 2
• Jaki czas jest przewidziany na integrację pomiędzy systemem zamawiającego i oferenta
Odpowiedź: Przewidywany czas na integrację pomiędzy systemami  nie może być dłuższy niż 2 tygodnie od podpisania umowy.

Pytanie 3
• Czy zamawiający posiada wszelkie niezbędne licencje i moduły systemu do przeprowadzenia integracji.
Odpowiedź: Obecnie Zamawiający posiada  licencje i  moduły e wyniki Lab niezbędne do przeprowadzenia integracji . 


Jednocześnie informuję ,że w dniu 02.02.2020r Zamawiający dokonał modyfikacji  w wzorze umowy w zakresie §8  ust.2 .Prosimy zainteresowanych zawarciem umowy o zapoznanie się z w/w zmianami. 

